[bookmark: _GoBack]Выдать под отчет 2000 рублей                                                Директору ООО “Триумф”
на срок до 5 дней                                                                                               Игнатову П.Л.
Игнатов                                                                                                              от секретаря
Лавровой С.А.

Заявление

Прошу выдать под отчет денежные средства в размере 2000 рублей на покупку канцелярских товаров.

19.01.2018г.                                             Лаврова                                             Лаврова С.А.